
益阳市锦绣欣城小区物业服务采购项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2022-YYFGS-XMZB-0405）

       
一、内容：

   一、项目名称：益阳市锦绣欣城小区物业服务采购项目

二、项目编号：HNXZ-2022-YYFGS-XMZB-0405

三、原招标公告发布时间及媒介：

1、公告日期：2022年06月08日

2、发布媒介：中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn/）、中国招标投

标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

四、变更内容：

招标公告中“二、服务期限：自合同签订之日起三年，2022年7月1日至2022年6

月30日（具体时间以合同为准）。”变更为：二、服务期限：自合同签订之日

起三年（具体时间以合同为准）。”

其他内容不变。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳长春经济开发区白马山社区/17773796745。                    

三、联系方式

   招 标 人：益阳长春经济开发区白马山社区锦绣欣城业主委员会                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：15111315523                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 益阳市赫山区桂苑金山国际广场西座12层

   联 系 人： 徐先生

   电    话： 0737-3109888、1807372

   电子邮件： jun125087794@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



益阳市锦绣欣城小区物业服务采购项目更正公告

一、项目名称：益阳市锦绣欣城小区物业服务采购项目

二、项目编号：HNXZ-2022-YYFGS-XMZB-0405

三、原招标公告发布时间及媒介：

1、公告日期：2022年06月08日

2、发布媒介：中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn/）、中国招

标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

四、变更内容：

招标公告中“二、服务期限：自合同签订之日起三年，2022年7月1日至202

2年6月30日（具体时间以合同为准）。”变更为：二、服务期限：自合同签订

之日起三年（具体时间以合同为准）。”

其他内容不变。

五、联系方式

招标人：益阳长春经济开发区白马山社区锦绣欣城业主委员会

联系人： 胡先生 

电  话： 15111315523

招标代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司    

地  址：益阳市赫山区桂苑金山国际广场西座12层

联系人：徐先生                               

电  话：0737-3109888、18073720767 

Administrator
新建图章


